

**TOL Holding ApS**  
Sindingvej 40, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 35 65 28 25**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

---

Torben Lohse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOL Holding ApS Sindingvej 40 8600 Silkeborg
	E-mail: lohse.lohse.@gmail.com
	CVR-nr.: 35 65 28 25
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Lohse
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering samt besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.331 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.850</b>	<b>-1.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.345.538	343.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.551</u>	<u>-26.599</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.322.137</b>	<b>314.691</b>
2 Skat af årets resultat	<u>9.298</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.331.435</u></b>	<b><u>314.691</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>1.274.935</u>	<u>259.391</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.331.435</u></b>	<b><u>314.691</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.510.437</u>	<u>3.841.499</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.510.437</u>	<u>3.841.499</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.510.437</u></b>	<b><u>3.841.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.322</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.322</u>	<u>25.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.322</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.546.759</u></b>	<b><u>3.866.499</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.882.017	2.607.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.038.517</b>	<b>2.762.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	472.841	1.034.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.151	25.000
Anden gæld	1.250	44.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.242	1.104.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>508.242</b>	<b>1.104.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.546.759</b>	<b>3.866.499</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	2.347.691	54.000	2.501.691
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.391	55.300	314.691
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	2.607.082	55.300	2.762.382
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.274.935	56.500	1.331.435
	<b>100.000</b>	<b>3.882.017</b>	<b>56.500</b>	<b>4.038.517</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.551	26.599
	<b>21.551</b>	<b>26.599</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.322	0
Regulering af tidligere års skat	-5.976	0
	<b>-9.298</b>	<b>0</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	5.090.450	5.090.450
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>5.090.450</b>	<b>5.090.450</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-281.967	-629.085
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.667.866	665.518
Udbytte	-676.600	-318.400
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>709.299</b>	<b>-281.967</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-966.984	-644.656
Årets afskrivninger på goodwill	-322.328	-322.328
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b>	<b>-1.289.312</b>	<b>-966.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>4.510.437</b>	<b>3.841.499</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.933.973	2.256.301

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.